rator, non modo de scientiarum profectu deque civili cultu, sed de ipsa 

quoque vera religione deque universa Christi Ecclesia praeclare omnino 

meriti sunt. Libenti igitur laetoque animo, haec omnia memorantes, tibi, 

dilecte fili, ceterisque commentarii scriptoribus animum Nostrum admo

dum gratum paterne profitemur, atque exoptatam gratulationem meri

tamque laudem publice planeque significamus. Incepto igitur nobilissimo 

instate, et alacriores effecti ulterius pergite. Ipsa autem tot fructuum, 

quos hactenus percepistis, suavis recordatio, Nostra quoque erga vos bene

volentia et favor, maximeque vero Dei honor eiusque Ecclesiae incremen

tum novas vobis addant vires et stimulos, ut cuncta vestra studia, labores 

et vigilias magno animo persequamini. Deus, omnium scientiarum Domi

nus, caelesti semper lumine vobis praesentissimus adsit, ut labores vestri 

etiam in posterum fecundentur et largiore etiam successu augeantur. Hunc 

vobis ominamur amplissimum; cuius quidem auspex sit apostolica bene

dictio, quam peculiaris dilectionis Nostrae testem tibi, dilecte fili, com

mentarii scriptoribus, eiusdemque sociis atque studiosis universis pera

manter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x v n i mensis Octobris, in 

festo S. Lucae evangelistae, anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri tertio 

decimo. 

PIUS PP . X I 
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ACTA 8 8 . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

T O L O S A K A 

ADIECTIONIS TITULORUM EPISCOPALIUM 

DECRETUM 

Excmus ac Revmus Dominus Iulius Saliège, Archiepiscopus Tolosanus, 

humiles Apostolicae Sedi exhibuit preces, ut tituli cathedralium ecclesia

rum Sancti Bertrandi de Comminges et Rivenae, olim in Gallia illustrium, 

quae iam suppressae fuerunt, adiungerentur Tolosanae ecclesiae, ne illa

rum memoria excidat. 

Quas quidem preces benigne excipiens Ssmus Dominus Noster Pius 

div. Prov. Pp . X I , apostolicae potestatis plenitudine statuit, ut posthac 

Tolosana archiepiscopalis ecclesia titulis quoque ecclesiarum episcopalium 

S. Bertrandi de Comminges et Rivenae condecoretur. 

De his autem idem Ssmus Dominus praesens edi iussit Consistoria^ 

decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expe

ditae fuissent; quibuscumque in contrarium facientibus, etiam speciali 

mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 19 Ianuarii 1935. 

Fr. R. C. Card. Rossi , Secretarius. 
L. © S .